
UCHWAŁA NR XXIII.177.2021  

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 24 września 2021r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych  i opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. 6 c 

ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  W uchwale nr XVIII.142.2020 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2020 r. w 

sprawie odbierania odpadów komunalnych i opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Imielno będzie odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w stosunku do 

nieruchomości na których prowadzona jest działalność: 

a) jednostek organizacyjnych Gminy,  

b) gminnych osób prawnych, 

c) przedszkoli i szkół podstawowych w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm), 

d) bibliotek, 

e) samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

 

 

 

 

 

 


